AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 014/2021 - RECD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná  Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros

integrantes do Conselho Diretor para a Reunião Extraordinária a realizar-se no

dia 29 de abril 2021 (quinta-feira), às 13h30min, por videoconferência, conforme

Resolução nº 010/2020-Agepar, tendo como pauta, os seguintes temas:

I. Protocolo nº 17.396.798-5  Proposta de Tarifa Técnica do Serviço do

Transporte Público Rodoviário da Região Metropolitana de Curitiba

gerido pela COMEC, exclusivamente para fins de enfrentamento da

pandemia do COVID-19.

Diretora Relatora: Márcia Carla Pereira Ribeiro.

II. Protocolo nº 16.844.101-0  Procedimento de Autotutela. Contrato de

Concessão nº 072/1997  Concessionária Rodovias Integradas do

Paraná S/A  VIAPAR.

Diretor Relator: Bráulio Cesco Fleury.

Curitiba/PR, 27 de abril de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES

Diretor-Presidente